«CuTnbank Kasakcran» AK

Kapxxbinbik Ecen 6epyain, Xanbikapanbik CTaHAapTTapbiHa calikec AalibiHAanfaH

2012 xbinapbiH, 1 wingeHiy, 6yxrantepnik 6anaHcbl

AKTUBTEP

AkLua

KazakcTtaH PecnybankacbiHblH, YATTbIK BaHKiHAeri WoTTapb!
BaHkTep xaHe 6acka Aa KapXblblK YibIMAAPAbIH, Kapbi3bl
TabbIC XaHe LWbIFbIHAAPABIH 94IN KYHbl apKblbl ecenTeneTiH
Kap>XblbIK Kypangap

KnvneHnTtrepre kapbizaap

Caypafa apHanfaH uenikTeri akTestep

Bafanbl karazgapmeH "Kepi PEMO" onepauuanapsl

Heri3ri kapaxaTTtap

Martepurangbl emec akTMBTEP

backa akTnBTep

Xannb! akTuBTEpP
MIHAETTINIKTEP MEH MEHLUIKTI KAMUTAN

BaHkTep xaHe 6acka Aa KapXXbliblK YibIMAAPABIH, anAblHAaFb
Kapbi3bl

Bbaranbl karasgapmeH "PEMO" onepauusnapsl

AfbIMAAFbI LIOTTap MeH KAMNEHTTep CaslbiMbl

TabbIc XaHe LWblFbIHAAPAbIH, dAIN KyHbl apKblabl ecenTeneTiH
KapXXbIbIK Kypangap_

backa MiHaeTTiniKTEp

Mep3imi y3apTbiafaH canblk MiHAETTIAIr

Wtoro obsasatenncTs

MeHwikTi kKanutan

AKUMOHepAik kanutan

Pe3epBTik KanuTan

KocbiMLIa TeneHreH kanutan

CaTyfa apHanfaH veniriHae 6ap UHBECTULMANBIK BaFanbl
Kafasgapabl Kavita 6afanay 60MblHLWa pe3epBTep
BeniHbereH Tabbic

dKannbl MeHLWIiKTi KanuTan

dKannbl MiHAETTINIKTEP MeH MeHLWIKTi kKanuTan

29.06.2012
KZT'000

400 115
134006 071
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92441 324
30989 926
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765177
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18 325190
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2012500
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12 800

109 061
19 326 485

26 893 326

320 095 751

30.03.2012
KZT'000

387 540
164 264 925
72 246 337

866 829
82423159
27 365 398

457 185
3889
1911153

349 926 415

22 097 230

299 296 681
357 117,
2124173

580 861

324 456 062
2 012 500
3945052

12 800

33 446
19 466 555

25470 353

349 926 415

«CutnbaHk Kasakcran» AK

Kapxxbinbik Ecen 6epyaiH, Xanbikapanbik CraHaapTTapbiHa caiikec palibiHaanfan 2012

XbinAbiH 1 wingeHin, Kipictep meH wWbiFbicTap XXeHiHaeri ecen

29.06.2012 30.03.2012
KZT'000 KZT°'000

Cblakbl TypiHAeri TabbicTap 3146 861 1480453
CbiakblnapAbl Teney 6oMbIHLLIA WbIFbIHAAP (266 910) (116 309)
Cbiiakbl TypiHAeri Ta3a Tabbic 2879 951 1364 144
KoMucecnanblik Tabbictap 1003 960 475 667
Komucemanbik WwiFbiHaap (414 288) (193 468)
Tasa komuccnanbik Tabbic 589 672 282 199
LLleTen BantoTanapbiMeH onepauusnapaaH TyceTiH Tasa
TabbIC 1383146 647 882
Caty ywiH Kkonaa 6ap aktneTep 6oMbIHLLIA icKe acblpbliFaH
Tasa 3anangap - g
Backa Tabbictap 20593 33 549
Onepauuanbik, Tabbic 4 873 362 2327 774
Kopnap kypy - N
XKannbl akiMrepLuinik WhifbIHAAP (1192 753) (489 609)
CanblK canbiMbiHa AeliHri Tabbic 3 680 609 1838 165
Tabbic canbifbiH TeNey 6oVibIHLIA WhIFbIHAAP (794 791) (299 708)
Tasa Tabbic 2 885 818 1538 457
Backapma Teparfachbl Acnd 3anam

bac Byxrantep

Manik LLiky6apoB




